[bookmark: _GoBack]№ _____________________
(номер и дата регистрации заявления)
	Заведующему
	МБДОУ «Детский сад №30 «Родничок» Сухаревой С.Н

	от

	проживающего(ей) по адресу:

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу отчислить моего ребенка______________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, направленность группы)
из детского сада с «______»_________ 20_____ г., в порядке перевода в _____
_________________________________________________________________
________________________________________________________________.
(наименование принимающей организации)
В связи с переездом в     _______________________________________________________________
__________________________________________________________________
(населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации, в который осуществляется переезд )
Прошу выдать личное дело и медицинскую карту моего ребенка на руки
 ______________________
    (подпись)
«____» _____ 20___г.                      /____________________________________/
                                                                                                              (подпись, расшифровка)